

Титульний аркуш

23.06.2026

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 04-01/2026-06-23/01

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на кваліфікованому
сертифікаті відкритого ключа)

Афанасьєва Маргарита

Павлівна

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ" (ідентифікаційний код : 33946038) за 2025 рік

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента
Протокол № 2026/06-23/2 від 23.06.2026р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

**Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних
паперів та фондового ринку:**

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262

Країна реєстрації : Україна

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

<https://www.icarsenal.od.ua/>
(URL-адреса вебсайту)

23.06.2026
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Опис господарської та фінансової діяльності є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація щодо вартості чистих активів є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про кредити банку є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом) є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про податкові зобов'язання є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про фінансову допомогу на зворотній основі є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про інші зобов'язання та забезпечення є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про собівартість реалізованої продукції є складовою опису фінансово-господарської діяльності, який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Відомості про участь в інших юридичних особах є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про відокремлені підрозділи є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала загальної кількості голосуючих акцій та кількості голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількості голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не отримувала інформацію від Центрального депозитарію або акціонера про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не отримала інформацію про зміну акціонерів.

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не отримала інформацію про зміну акціонерів.

Інформація про розмір доходу за видами діяльності є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Твердження щодо річної інформації є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не приймала рішень про надання згоди на вчинення значного правочину.

Звіт про платежі на користь держави є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Звіт керівництва (звіт про управління) є складовою електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Цілі особи та акціонери та стейкхолдери. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Виконавчий орган. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Винагорода. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Розкриття інформації і прозорість. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Система контролю і стандарти етики. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Оцінка корпоративного управління. - є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про персональний склад ради та її комітетів є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Звіт ради є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Звіт виконавчого органу є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація щодо порядку призначення / звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про політику розкриття інформації особою є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація про радника є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Звіт про сталий розвиток є складовою звіту керівництва (звіту з управління), який входить до електронного файлу фінансової звітності у форматі XBRL.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа в якому описувалися будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення.

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році (суми перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожен дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувались протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність емітента, яка надається у складі річної інформації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що емітент не подає річну фінансову звітність у складі звіту.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	7
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація.....	7
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	11
3. Структура власності	15
4. Опис господарської та фінансової діяльності.....	15
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	20
1. Структура капіталу.....	20
3. Цінні папери	20
III. Фінансова інформація.....	22
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	22
2. Річна фінансова звітність	22
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності.....	22
4. Твердження щодо річної інформації.....	22
5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю	23
IV. Нефінансова інформація.....	29
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	29
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи	30
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	30
1. Проміжна інформація	30
2. Особлива інформація.....	31
3. Інша інформація	31

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ"
2	Скорочене найменування (за наявності).	ПрАТ СК "АРСЕНАЛ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	33946038
4	Дата державної реєстрації	07.12.2005
5	Місцезнаходження	65047 УКРАЇНА Одеська область Хаджибейський місто Одеса Грушевського Михайла, будинок 39-Д
6	Адреса для листування	УКРАЇНА, 65047, Одеська область, Хаджибейський, місто Одеса, Грушевського Михайла, будинок 39-Д
7	Особа, яка розкриває інформацію	X Емітент Особа, яка надає забезпечення

8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	☒ Так ☐ Ні
9	Категорія підприємства	Велике ☒ Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	office@icarsenal.od.ua
11	Адреса вебсайту	http://icarsenal.od.ua
12	Номер телефону	(0482)33 00 41, (050) 448 80 85
13	Статутний капітал (грн.)	58978150.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0.000
16	Середня кількість працівників (осіб)	32
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	13181
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 ІНШІ ВИДИ СТРАХУВАННЯ, КРІМ СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ 65.20 ПЕРЕСТРАХУВАННЯ 66.22 ДІЯЛЬНІСТЬ СТРАХОВИХ АГЕНТІВ І БРОКЕРІВ
19	Структура управління особою	☐ Однорівнева ☒ Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВСТ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	26237202
	IBAN	UA763000010000032005113501026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH), Євро (EUR)
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA233000010000032001100701026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UA293000010000032002105501026

	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21650966
	IBAN	UA063000010000032007103401026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA843000010000032000106201026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРОКРЕДИТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21677333
	IBAN	UA773000010000032005109601026
	Валюта рахунку	Українська гривня (UAH)

Судові справи емітента

N з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	420/11189/25 18.04.2025	Одеський окружний адміністративний суд	ПрАТ СК "АРСЕНАЛ"	ГУ ДПС в Одеській області	-	про визнання протиправними податкових повідомлень-рішень та їх скасування 1 650 235.00 грн	Позов задоволено рішенням Одеського окружного адміністративного суду від 13.11.2025 року. Ухвалою П'ятого апеляційного адміністративного суду від 12.12.2025 року відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою ГУ ДПС в Одеській області

Штрафні санкції щодо емітента

N з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
1	2	3	4	5	6
1	ППР №2046/15-32-24-06-20 14.01.2025	ГУ ДПС в Одеській області	штраф 1020,00 грн	п.119.1 ст.119 ПК України, порушення платником податків порядку подання інформації про фізичних осіб - платників податків	оскаржено в судовому порядку, справа №420/11189/25
2	ППР №2164/15-32-07-07-23 14.01.2025	ГУ ДПС в Одеській області	штрафні санкції 249 749,00 грн	п.123.2 ст.123 ПК України, вчинення платником податків діянь, що зумовили визначення контролюючим органом суми	оскаржено в судовому порядку, справа №420/11189/25

				податкового зобов'язання та/або іншого зобов'язання, контроль за сплатою якого покладено на контролюючі органи	
--	--	--	--	--	--

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери, включені до переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, три особи	Акціонери згідно реєстру
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради, Член Наглядової ради, Член Наглядової ради - три особи	Лебеза Марія Василівна - Голова Наглядової ради (з 01.01.2025 по 31.12.2025) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-39 від 07.11.2025) обрано на три роки. 20.09.2024 погоджена на посаду рішенням НБУ за 21/1267-рк. від 20.09.2024. Крушинська Інна Володимирівна - член Наглядової ради (з 01.01.2025 по 31.12.2025) Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів (протокол №1-39 від 07.11.2025) обрано на три роки. 20.09.2024 погоджена на посаду рішенням НБУ за №21/1268-рк від 20.09.2024. Печенюк Тетяна Володимирівна - член Наглядової ради (з 07.11.2024 по 31.11.2024). Рішенням позачергових Загальних зборів акціонерів ПрАТ СК "Арсенал" (протокол №1-39 від 07.11.2024) обрано на три роки. Погоджена на посаду рішенням НБУ від 27.12.2024 року за №21/1847-рк.
3	Правління	Правління Товариства у кількості 3-х членів, в тому числі Голова Правління, який очолює Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна - Голова Правління (01.01.2025 - 31.12.2025) Льошина Тетяна Петрівна - член Правління (01.01.2025 - 31.12.2025) - головний бухгалтер Жердецький Сергій Вікторович - член Правління (01.01.2025 - 31.12.2025)

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Крушинська Інна Володимирівна	не передбачено вимогами чинного законодавства	не передбачено вимогами чинного законодавства	1976	вища	28	ПАТ "Сільпо Рітейл" 33870708 Генеральний директор	07.11.2024 три роки	Ні	Ж
2	Голова Наглядової ради (представник акціонера)	Легеза Марія Василівна	не передбачено вимогами чинного законодавства	не передбачено вимогами чинного законодавства	1994	вища	10	АТ "ВСТ БАНК" 26237202 радник Голови Правління АТ "ВСТ БАНК"	07.11.2024 три роки	Ні	Ж
3	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Печенюк Тетяна Володимирівна	не передбачено вимогами чинного законодавства	не передбачено вимогами чинного законодавства	1974	вища	29	АТ "ВСТ БАНК" 26237202 заступник директора Департаменту бухгалтерського обліку з питань обліку банківських операцій	27.12.2024 три роки, набуття повноважень після погодження в НБУ	Ні	Ж

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
-------	--------	------	--------	------	----------------	--------	---------------------	--	---	--	---------------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачен о вимогами чинного законодавст ва	не передбачено вимогами чинного законодавства	1969	Вища	33	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 Голова Правління	04.09.2023 три роки	Ні	Ж
2	Член Правління - головний бухгалтер	Льошина Тетяна Петрівна	не передбачен о вимогами чинного законодавст ва	не передбачено вимогами чинного законодавства	1971	Вища	28	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 головний бухгалтер	04.09.2023 три роки	Ні	Ж
3	Член Правління	Жердецький Сергій Вікторович	не передбачен о вимогами чинного законодавст ва	не передбачено вимогами чинного законодавства	1981	Вища	25	ПрАТ СК "Теком" 25050281 начальник відділу андеррайтингу та перестраховування	04.09.2023 три роки	Ні	Ч

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/ жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Корпоративний секретар	Тимошенко Таїса Федорівна	не передбачен о вимогами чинного законодавст ва	не передбачено вимогами чинного законодавства	1960	Вища	48	ПрАТ СК "Арсенал" 33946038 юрист	01.08.2023 до відкликання та/або переобрання	Ні	Ж
2	Керівник відділу внутрішнього аудиту	Кіселюк Світлана Анатоліївна	не передбачен о вимогами	не передбачено вимогами	1967	вища	41	ПАТ "МТБ БАНК" 21650966	01.09.2020 безстроково	Ні	Ж

			чинного законодавст ва	чинного законодавства				начальник підрозділу внутрішнього аудиту ПАТ "МТБ БАНК"			
--	--	--	------------------------------	--------------------------	--	--	--	---	--	--	--

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення особи на посаду корпоратив ного секретаря	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Контактні дані (номер телефону та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать (чоловіча /жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01.08.2023	Тимошенко Таїса Федорівна	не передбачен о вимогами чинного законодавст ва	не передбачено вимогами чинного законодавства	48	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "АРСЕНАЛ" 33946038 юрист	Ні	(050) 448 80 85 office@icarsenal.od.ua	Ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за видами акцій	
							прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Правління	Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачено вимогами чинного законодавства	не передбачено вимогами чинного законодавства	575860	9.7639549562	575860	0

Організаційна структура:

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення:

<https://www.icarsenal.od.ua/zvitupr2025.pdf>

3. Структура власності

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні :

<https://www.icarsenal.od.ua/structura2026.pdf>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито опис господарської та фінансової діяльності, передбачений цим пунктом, крім таблиці «Інформація щодо отриманих особою ліцензій» та таблиці «Інформація про осіб, послугами яких користується особа» :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Діяльність із страхування (пряме страхування та вхідне перестрахування)	27-0024/32806	26.04.2024	Національний банк України	

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВСТ БАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	26237202
Місцезнаходження	49051 УКРАЇНА Дніпропетровська область місто Дніпро вул. Курсантська, будинок 24
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ 263292
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.09.2013
Міжміський код та телефон	+380-562-333-400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 ІНШІ ВИДИ ГРОШОВОГО ПОСЕРЕДНИЦТВА
Вид послуг, які надає особа	Інші види грошового посередництва

Повне найменування або ім'я	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНЕМ-КОНСАЛТІНГ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23942905
Місцезнаходження	49050 УКРАЇНА Дніпропетровська область місто Дніпро вул.Гоголя, буд.10-А, оф.53
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	1368

Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Міжміський код та телефон	(056) 236-21-09, 067-560-28-15
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій (шт.)	Номінальна вартість (грн)	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості іменні	04/1/2021	5897815	10	Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: участь в управлінні Товариством; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; отримання інформації про господарську діяльність Товариства; оскарження рішень Загальних зборів Товариства у порядку, визначеному цим Статутом та чинним законодавством; відчуження належних їм акцій, без згоди інших акціонерів Товариства; укладення корпоративного договору відповідно до вимог чинного законодавства; інші права передбачені законодавством України та Статутом Товариства. Обов'язки акціонерів Товариства встановлюються виключно законом.	Публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу не має.	

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість акцій (грн.)	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна вартість (грн.)	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26.01.2021	04/1/2021	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA 4000136691	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	10.00	5897815	58978150.00	100.00000000
Опис	Внутрішні та зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента - інформація відсутня у зв'язку з тим що акції Товариства на торги не виставляються, цінні папери Товариства на організаційно оформлених ринках не обертаються. Інформація щодо факту включення/виключення цінних паперів емітента до/з біржового реєстру фондової біржі - інформація відсутня у зв'язку з тим що факту включення/виключення цінних паперів емітента до/з біржового реєстру фондової біржі не відбувалось. мети емісії, способу, в який здійснювалась пропозиція, дострокового погашення тощо - інформація відсутня у зв'язку з тим що в звітному періоді Товариство цінні папери не випускало, рішення про випуск не приймалось, пропозицій та дострокового погашення не відбувалось.								

Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Афанасьєва Маргарита Павлівна	не передбачено вимогами чинного законодавства	не передбачено вимогами чинного законодавства	575860	9.7639549562	575860	0
Усього			575860	9.7639549562	575860	0

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію про розмір доходу за видами діяльності особи, передбачена цим пунктом :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

2. Річна фінансова звітність

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи :

<https://icarsenal.od.ua/finzvit2024.pdf>

Аудиторський звіт разом із річною фінансовою звітністю доступний за адресою

<https://www.icarsenal.od.ua/audzvit2024.pdf>

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито аудиторський звіт до річної фінансової звітності та довідку щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

4. Твердження щодо річної інформації

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито твердження щодо проміжної інформації :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація
1	2	3
1	15.02.2024	https://www.icarsenal.od.ua/steyk24_02_2_1.pdf
2	30.04.2025	https://www.icarsenal.od.ua/steyk25_01_1.pdf

Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість

№ з/п	Дата прийняття рішення про надання згоди на вчинення значного правочину із заінтересованістю	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація	Орган управління, що прийняв рішення	Дата вчинення правочину	Ринкова вартість правочину	Предмет правочину	Заінтересовані особи
1	2	3	4	5	7	8	10
1	09.01.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	09.01.2025	4460193.780	майно	ПАТ "Банк Восток"
2	13.01.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	13.01.2025	1030000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
3	13.01.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	13.01.2025	1100000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
4	15.01.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	15.01.2025	46769534.400	майно	ПАТ "Банк Восток"
5	21.01.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	21.01.2025	648578.000	Майно	ПАТ "Банк Восток"

48	11.08.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.08.2025	550000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
49	11.08.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.08.2025	200000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
50	12.08.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	12.08.2025	14421724.730	Майно	ПАТ "Банк Восток"
51	22.08.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	22.08.2025	2509711.340	Майно	ПАТ "Банк Восток"
52	01.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	01.09.2025	700000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
53	01.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	01.09.2025	2830000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
54	04.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	04.09.2025	2053642.210	Майно	ПАТ "Банк Восток"
55	11.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.09.2025	100000.000	ВІД НЕЩАСНИХ ВИПАДКІВ	ПАТ "Банк Восток"
56	22.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	22.09.2025	2043975.840	Майно	ПАТ "Банк Восток"
57	24.09.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	24.09.2025	100000.000	ВІД НЕЩАСНИХ ВИПАДКІВ	ПАТ "Банк Восток"
58	01.10.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	01.10.2025	950000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
59	01.10.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	01.10.2025	4063973.470	Майно	ПАТ "Банк Восток"
60	21.10.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	21.10.2025	1939051.350	Майно	ПАТ "Банк Восток"
61	03.11.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	03.11.2025	4212988.160	Майно	ПАТ "Банк Восток"

62	06.11.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	06.11.2025	8402285.530	Майно	ПАТ "Банк Восток"
63	24.11.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	24.11.2025	700000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
64	11.12.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.12.2025	400000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
65	11.12.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.12.2025	900000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
66	11.12.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	11.12.2025	360000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"
67	18.12.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	18.12.2025	2047924.060	Майно	ПАТ "Банк Восток"
68	30.12.2025	не передбачено вимогами правочин в межах звичайної господарської діяльності	в межах звичайної господарської діяльності	30.12.2025	1600000.000	КАСКО	ПАТ "Банк Восток"

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито звіт керівництва (звіт з управління) :

https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSubmissionPack.aspx?submission_pack_version_id=226436

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Статут та інші внутрішні документи	Внутрішні документи, що оприлюднюються Товариством на власному вебсайті, систематизовані відповідно до вимог законодавства, що регулює небанківські фінансові послуги, та законодавства, що регулює питання діяльності акціонерних товариств. Внутрішні документи оприлюднено на вебсайті Товариства, зокрема, у розділах "Про компанію", "Страхові продукти", "Річна інформація Товариства", "Інформація для клієнтів та споживачів", "Інформація для акціонерів та стейкхолдерів". Внутрішні документи Товариства визначають порядок управління діяльністю, систему корпоративного контролю, правила прийняття рішень, організацію внутрішнього аудиту, управління ризиками, політику винагороди, обробку персональних даних, дотримання вимог законодавства та стандартів доброчесності. Вони регулюють взаємодію органів управління, відповідальність посадових осіб, захист прав клієнтів і забезпечують ефективність та прозорість роботи Товариства.	http://icarsenal.od.ua

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

1. Проміжна інформація

<https://www.icarsenal.od.ua/richna2025-01-prom1kv.pdf>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2025-03-prom2kv.xml>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2025-03-prom3kv.xml>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2023-01.pdf>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024-01-prom1kv.pdf>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024-01-prom2kv.pdf>

<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024-01-prom3kv.pdf>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024-01-prom4kv.pdf>
<https://www.icarsenal.od.ua/richna2024.pdf>

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	01.05.2025	https://www.icarsenal.od.ua/steyk25_01_1.pdf
2	Інформація про затвердження звіту про винагороду членів наглядової ради та/або звіту про винагороду членів виконавчого органу	01.05.2025	http://www.icarsenal.od.ua/steyk25_02_1.pdf

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1		12.05.2025	https://www.icarsenal.od.ua/protokolza300425.pdf
2		23.06.2025	http://www.icarsenal.od.ua/protokolza100625.pdf
3		22.12.2025	http://www.icarsenal.od.ua/protokolza121225.pdf